P. Praedic. Fr. Adeodatus Gaspar, Prior conv. Btae. Mariae del Camino de Cambriles; P. Praesent. Fr. Georgius Farjas, Prior conv. S. P. Augustini de Belchite; P. Praesent. Fr. Carolus Agramunt, Prior conv. S. Telmi de Vinaroz; P. Praedic. Fr. Michael Miralles, Prior conv. S. P. de Morella; P. Lect. Fr. Nicolaus Jiménez, Prior conv. S. P. Augustini de La Selva; P. Lect. Jub. Fr. Thomas Bornay, Prior conv. S. Joachim de Paiporta; P. Lect. Jub. Fr. Josephus Martí, Prior conv. S. P. Augustini de Tárrega; P. Lect. Jub. Fr. Joannes Mas, Prior conv. S. Petri de Villajoyosa; P. Lect. Jub. Fr. Nicolaus Primo, Prior conv. Sanguinis Christi de Cullera; P. Praedic. Fr. Nicolaus Guerris, Rector collegii S. Jacobi de Esterri; P. Praedic. Fr. Prosper Pallarés, Prior conv. Btae. Mariae de Sanahuja.

Emissis autem vocem non habentibus designati sunt per ballotulas tres scrutatores vocum, videlicet: Adm. R. P. M. Fr. Augustinus Riera, Ex-Provinc. et Deffin. pro Principatu Cathaloniae; Adm. R. P. M. Fr. Nicolaus Josephus Naval, Deffin. pro regno Aragoniae, et R. P. M. Fr. Josephus Juan; et ab ipsis juramento fidelitatis praestito, ad electionem novi Provincialis processum est. Atque electione et scrutatione peracta, electus est in Provinciam Adm. R. P. N. M. Fr. Josephus Lorca, quinquaginta septem suffragiis pro illo suffragantibus, et uno pro R. P. M. Fr. Josepho Juan, et a primo scrutatore publicatus atque processionaliter ad Ecclesiam deductus, decusculatae fuerunt ei manus in signum obedientiae, et tradito ei per Adm. R. P. Praesidentem sigillo Provinciae ab eodem in officio Provincialatus confirmatus est.

Eodem die post nonam ad sonum campanulae ter pulsatae, omnes PP. qui erant vocales capitulariter convenerunt et primo lectum et publicatum est unum Decretum Rmi. P. N. Mag. Fr. Francisci Xaverii Vazquez, totius Ordin. Generalis, datum Romae die 14 februarii currentis anni 1755 de reunionem trium conventuum insulae Balearis, nomine Majoricae et reintegrationem illorum huic Provinciae Aragoniae cum iisdem Privilegiis, Exemptionibus et Gratiis quibus ad separationem fruebantur; in quo etiam praecipitur ut in proximo Provinciali Capitulo Barcinonae hoc anno celebrando die 19 Aprilis eligatur quartus Deffinitor Provinciae unus ex Patribus illorum conventuum Insularum Ballearium, et sic etiam ut ex ipsis Patribus eligantur Priores eorundem conventuum. Quo Decreto humiliter et reverenter admissio et obtemperato modo et forma in illo praescriptis et ordinatis, ad electionem Deffinitorum processerunt et ab illis omnibus servatis servandis electus est in Deffinitorem pro regno Aragoniae Adm. R. P. M. Fr. Thomas Raulín quinquaginta quatuor suffragiis; in Deffinit. pro Principatu Cathaloniae R. P. M. Fr. Prosper Guimet quinquaginta octo suffragiis; in Deffinit. pro regno Valentiae P. Praesent. Fr. Josephus García quinquaginta tribus suffragiis; in Deffinit. pro Insulis Balearibus P. Lect. Jub. Fr. Matthaeum Canevas quadraginta novem suffragiis. Qui plures habuere voces post praefatos PP. sunt: R. P. M. Fr. Josephus Laborda qui habuit quatuor pro regno Aragoniae; P. Praesent. Fr. Petrus Brugaroles

qui habuit decem pro Principatu Cathaloniae; P. Lect. Jub. Fr. Dominicus Thomas qui habuit quinque pro regno Valentiae, et demum P. Lect. Jub. Fr. Alipius Sancho qui habuit novem pro Insulis Balearibus.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constit. praescriptis, congregati fuerunt diffinitorialiter praedicti PP., videlicet: Adm. R. P. N. M. Fr. Josephus Bastán, Praesidens; Adm. R. P. N. M. Fr. Nicolaus Josephus Lorca, Provincialis electus; Adm. R. P. N. M. Fr. Augustinus de Olaso, Provincialis absolutus; Adm. R. P. N. M. Fr. Thomas Raulín, Deffinit. pro regno Aragoniae; R. P. N. M. Fr. Prosper Guimet, Deffinit. pro Principatu Cathaloniae; P. Praed. Fr. Josephus García, Deffinit. pro regno Valentiae; Adm. R. P. N. M. Fr. Augustinus Riera loco P. Lect. Jub. Fr. Mathaei Canevas, Deffinitoris pro Insulis Balearibus, quia nec iste nec Additus in Capitulo comparuerunt; P. Lect. Jub. Fr. Andreas Pujadas, Visitator pro Principatu Cathaloniae et P. Praesent. Fr. Thomas de Ayna, Visitator pro regno Aragoniae. Dicti PP. autoritate eis a nostris Constit. concessa ea, que sequuntur, statuerunt et publice notificare mandarunt.

Nominant Adm. Rdi. PP. Definitorii in conjudices cum Adm. R. P. N. Provinciali ad exequationem Bullae: *De ejectis et ejiciendis*, Adm. R. P. N. M. Josephum Bastán, R. P. M. Fr. Nicolaum Calot, R. P. M. Fr. Josephum Juan; R. P. M. Fr. Thomam Navases, et in cujuslibet horum defectu, eum vel eos qui Adm. R. P. Provinciali bene vissi fuerint. Quos etiam nominant ad exequationem aliorum Decretorum Sacrae Congregat. Episc. et Regularium ad hunc finem spectantium.

Renovant etiam Adm. Rdi. PP. mandata omnia in Actis Capituli Provincialis proxime celebrati in conv. S. P. Augustini de Castellón de la Plana.

Admittunt Adm. Rdi. PP. Magisterium P. Lect. Jub. Fr. Laurentii Miralles.

### *Exemptiones pro regno Valentiae.*

Declarant Adm. Rdi. PP. Definitorii Patres Praedicat. Fr. Jacobum Fitor, Fr. Mathiam Pellicer, Fr. Augustinum Tudela, Fr. Vincentium Carroy, Fr. Carolum Soler, Fr. Josephum Sala et Fr. Augustinum Moltó uti et potiri posse exemptionibus concessis pro annis sexaginta aetatis et quadraginta professionis. Et PP. Praedicat. Fr. Franciscum Torregrosa, Fr. Augustinum Perales, Fr. Thomam Cister, Fr. Salvatorem Balaguer, Fr. Mathiam Serra, Fr. Josephum Bañón, Fr. Gelasium Molina, Fr. Augustinum Benavent, Fr. Nicolaum Pina, Fr. Ferdinandum Reig, Fr. Michaellem Arazil et Fr. Fulgentium Martí uti et potisi posse exemptionibus concessis pro triginta annis professionis et viginti praedicationis; et P. Fr. Gelasium Llopis pro quadraginta professionis et triginta praedicationis; ac tandem PP. Praedicatorum; Fr. Nicolaum Sanchis, Fr. Joannem Aguirre, Fr. Didacum Nicolaum Belda, Fr. Antonium Aparicio et Fr. Dominicum del Villar uti